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København er en levende by – en 

by med plads til alle. Hvor krøllede 

hjerner og skæve idéer får rum til 

at udfolde sig og blomstre. Hvor 

mangfoldighed, ytringsfrihed og 

kreativitet er vigtige nøgleord i den 

politiske ambition om at være en 

moderne storby med kant.

Glad Teater er en unik 

kulturvirksomhed. Hos os betyder 

mangfoldighed menneskelig diversitet 

og mødet med nye erkendelser. 

Vi samler på krøllede hjerner, der 

med deres unikke fortolkninger 

udfordrer og rykker grænser. Som 

den eneste professionelle platform for 

inkluderende scenekunst i Danmark 

har Glad Teater sin base som en del af 

Glad Fonden på Rentemestervej – midt 

i Københavns Nord Vest-kvarter. 

Glad Teater søger om at blive en 

del af Lille Storbyteater-ordningen, 

fordi vi tilbyder København og 

københavnerne vedkommende 

scenekunst. Vi er sat i verden 

for at sætte mennesker med 

funktionsnedsættelse og deres 

særlige fortolkninger forrest på 

scenen. Som de eneste har vi skabt 

rammerne for, at vores skuespillere 

kan ytre sig og udtrykke sig gennem 

kunsten i en professionel kontekst. 

En levende by med plads til alle – 

også i scenekunsten. Det er vigtigt, 

at den inkluderende scenekunst 

også får plads i det københavnske 

scenekunstmiljø.

INDLEDNING
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Glad Teaters formål er at skabe 

scenekunst, der forandrer. 

Scenekunst, der kan mærkes. Siden 

2006 har vi udfoldet og ikke mindst 

udfordret billedet af, hvordan 

mennesker med funktionsnedsættelse 

kan bidrage til scenekunsten og til 

samfundet.

SKUESPILLERNE ER VORES DNA

Vores skuespillerensemble består af 

erfarne scenekunstnere, der overbevisende 

performer i meget forskellige projekter. Som 

en del af det etablerede scenekunstmiljø 

producerer Glad Teater både stationære 

forestillinger og turnéforestillinger til ind- og 

udland samt film og events.

Vores anmelderroste forestillinger og tilgang 

til scenekunsten nyder stor opmærksomhed 

i ind- og udland. Vi er repræsenteret på 

CPH STAGE, Aprilfestivalen og en række 

internationale festivaler. Teaterfolk fra lande 

som USA, Japan, Sydkorea, Kroatien, Tyrkiet 

og Jordan inviterer os i stigende grad til 

internationale festivaler og konferencer for at 

lære af vores mere end 10 års erfaring, samt 

præsentere vores forestillinger for et meget 

nysgerrigt publikum.

Vi inkluderer altid eksterne scenekunstnere 

i vores forestillinger, både bag og på scenen. 

Dette gør forestillingen til et fælles udtryk 

på tværs af erfaringer, forudsætninger og 

baggrunde. Dermed er vores skuespillere 

med til at inspirere branchen udenfor Glad 

Teater – også når de som eksterne medvirker 

i andres teaterforestillinger, reklamefilm, 

kunstprojekter og prisvindende film.

Glad Teaters DNA er vores skuespillere. I 

mødet med skuespillernes intensiverede 

menneskelighed og virkelighed opstår brud og 

nye forståelser i opfattelsen af, hvad livet kan 

rumme.

MÆRKVÆRDIG. MÆRKBAR. MAGISK

Glad Teaters forestillinger spænder fra det 

eksperimenterende performanceunivers til 

gensyn med klassiske fortællinger i nye former. 

Glad Teaters skuespillere står på kanten af 

samfundet. Deres ofte anderledes opfattelser 

af relationer og tilgange til livet bringer mødet 

med publikum til kanten af komfortzonen. 

Gennem vores forestillinger skabes 

mærkværdige brud på det forventelige. 

Dermed opstår udvikling af ny menneskelig 

indsigt. 

I et ægte møde mellem mennesker 

bliver begge parter bevæget – og ingen 

bevæges af det, der er for komfortabelt. 

Det er Glad Teaters opgave at insistere 

på sanselighed og skabe mærkbare, 

grænseoverskridende fortællinger. Vores 

skuespilleres umiddelbarhed åbner en dør, 

som ellers kan være svær at finde. Mødet 

mellem vores skuespillere, fortællingen og 

publikum forandrer på flere niveauer – både 

indeni og udenpå. Hver forestilling bør have 

en spænding mellem det, der føles let og det, 

der føles risikabelt. Det er den spænding, der 

skaber fantastisk teater. 

Glad Teaters forestillinger vender op og ned på 

det vedtagne. Vi stiller spørgsmål i et magisk 

formsprog, hvor rigtigt og forkert, op og ned 

er til konstant forhandling: Ofre bliver helte, 

den blinde bliver seende, genstande forandres, 

magi opstår. Vi tilbyder en verden, hvor alt kan 

ske, og det umulige bliver muligt.

VI SKABER FORANDRING 
GENNEM SCENEKUNST
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Glad Teater giver København unik 

adgang til den inkluderende og 

mangfoldige scenekunst. Med 

forestillinger på kommunens 

skoler, i gaderne, på pladser og 

samlende events i kulturhusene 

åbner vi københavnernes øjne 

for, hvad skuespillere med 

funktionsnedsættelse kan tilbyde dem 

og scenekunsten.

Som Lille Storbyteater tilbyder Glad Teater 

Københavns borgere tilbagevendende 

scenekunstneriske oplevelser for hele familien 

bestående af en årlig ny forestilling, turné 

med nye og eksisterende forestillinger samt 

workshops for elever på byens skoler. 

Glad Teater er hele byens teater. Derfor tager 

vi ud, hvor publikum er: I skolegårde, på 

gader, biblioteker og kulturhuse. Vi ønsker 

med andre ord ikke en fast scene eller et fast 

hus, men derimod faste samarbejder med 

kommunens institutioner og huse om at spille 

vores forestillinger gratis for dem og deres 

brugere. Målet er at præsentere inkluderende 

scenekunst for alle københavnere i alle aldre. 

GLAD TEATER TILBYDER

Hvert år producerer Glad Teater en forestilling 

målrettet relevante aldersgrupper i skoler, 

institutioner m.m. Forestillingen indgår 

efter endt spilleperiode i Glad Teaters 

turnérepertoire. Således fornys udvalget af 

forestillinger konstant og tilbagevendende 

samarbejder med kommunens institutioner 

styrkes. 

Det samlede turnérepertoire består derfor 

af den årligt nyproducerede forestilling samt 

det katalog af forestillinger, der allerede er 

produceret. Forestillingerne kan turnere over 

hele byen, på skoler, biblioteker, kulturhuse 

m.m. som et gratis kulturtilbud til byens 

borgere. Vi kan spille min. 20 dage om året 

med mulighed for dobbeltforestillinger alle 

dage (i alt min. 40 forestillinger). 

Udover forestillingerne tilbyder vi outreach-

forløb til byens børn og unge. Det kan 

være workshops, der ligger i forlængelse 

af en forestilling på turné og fx lægger 

sig op ad dennes tema, eller det kan være 

længerevarende læringsforløb på skolerne 

i forbindelse med temauger eller lignende. 

Fællesnævnere for Glad Teater Outreach-forløb 

er, udover det pågældende tematiske arbejde, 

en dybere fælles forståelse af samarbejde og 

inklusion. Afhængig af forløbenes varighed kan 

vi afvikle ca. 15 forløb årligt. 

INKLUDERENDE 
SCENEKUNST TIL 
KØBENHAVN  
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Glad Teaters 
nuværende repertoire 
Glad Teaters forestillinger henvender sig til både børn, 

unge, voksne og familier. Repertoiret rammer bredt, 

hvilket giver os mulighed for altid at have en forestilling, 

der kan passe til målgruppen:

DIT BLIK MIT SYN er for udskolingsklasserne samt det 

voksne publikum. Forestillingen egner sig til at spille 

i kulturhuse og sale med mulighed for mørklægning. 

Forestillingen er en nyskrevet monolog fremført af 

vores blinde ensembleskuespiller Anna Sophie Lübeck. 

DIT BLIK MIT SYN er fire dramatikeres vidt forskellige 

fortællinger, der hver især forholder sig til det at kunne 

se eller ikke at kunne se, og som samtidig rører ved de 

bittesmå forskelle og tilfældigheder, der afgør, om vi er 

her eller ej. En øjenåbnende tour de force, længere og 

længere ind i det dybeste, dybeste mørke. Og i mørket 

ser vi alle ens.

VIVALDIS er en poetisk klovneforestilling, der 

rammer plet hos de mindste børn og deres familier. 

Forestillingen er ordløs og henvender sig derfor også til 

et internationalt publikum. VIVALDIS kan spille stort set 

alle steder – på gader, pladser, legepladser, til festivaler, 

events og arrangementer, hvor der er ønske om at 

underholde byens gæster og borgere. 

I familierestauranten VIVALDIS med byens (måske) 

bedste service er personalet venligt men kontant, med 

rutiner der ikke bare kan brydes, og et hierarki der er 

groet fast. De kloge narrer de mindre kloge, men hvem 

får lagkagen i hovedet til sidst?

HELTE Street Performance henvender sig til 

indskoling og mellemtrin. Forestillingen er udviklet som 

gadeteater og kræver derfor ingen særlig forberedelse 

af rummet/pladsen. Denne forestilling kan rykke ud på 

skolerne som særlig overraskelse i spisefrikvarteret, 

som ferieunderholdning på biblioteket eller til 

fritidshjemmets årlige sommerfest. 

I HELTE Street Performance deltager publikum i en 

interaktiv teaterproces med musik, ord og god gedigen 

heltetræning. For i en verden ramt af klimakrise, 

demonstrationer og alment mismod har vi brug for 

helte! Kærlighedshelte, revolutionshelte, wellness helte 

og hverdagshelte – et udpluk af disse hverdagens helte 

har sat sig som opgave at gøre verden til et bedre sted. 

Men de har brug for hjælp.
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Med Glad Teater Outreach rækker vi 

længere ud end publikumsrækkerne 

og tilbyder et unikt læringsrum 

for dialog og refleksion omkring 

anderledeshed og inklusion. Det 

er vores erfaring, at der sker store 

forskydninger indenfor især dette 

felt, når skoleelever og skuespillere 

skaber sammen.

I en storby som København er 

mangfoldigheden og det komplekse liv lige 

udenfor døren. Det kræves, at elever kan 

navigere i køn, kulturel baggrund, seksualitet, 

digitale kommunikationsformer og meget 

andet. Det kan let tage pusten fra enhver. Vores 

tilgang til arbejdet med elever og andre på 

vores workshops er at hylde mangfoldighed 

og evnen til at samarbejde på trods af 

forskellighed. 

I forbindelse med HELTE Street Performance 

har vi outreach-forløbet Find din indre helt!, 

hvor eleverne før eller efter at have set 

forestillingen arbejder med egne værdier og 

begrebet hverdagshelte – hvad kan man selv 

gøre for at gøre verden til et bedre sted? 

VIVALDIS-workshoppen er qua aldersgruppen 

en mere legende tilgang til klovnetemaet, hvor 

eleverne (eller familierne) i fællesskab leger 

sig frem til at lære de forskellige klovnetyper 

og -teknikker at kende.

BRUD PÅ NORMALITETEN  

GIVER PLADS TIL NYE STYRKER

Vores skuespillere møder mennesker på en 

meget direkte og afvæbnende måde, hvorved 

forventninger om, at man skal opføre sig eller 

performe på en særlig måde, opløser sig. 

Samtidig opstår ofte brud på normaliteten, 

når dem, der definerer øvelserne og 

forestillingen, har en funktionsnedsættelse. 

Det er ikke længere tydeligt, hvordan eleverne 

skal forholde sig, når magten ligger hos 

funktionsnedsatte, der samtidig skal bruge 

konkret hjælp fra eleverne. 

Vi har fået tilbagemeldinger fra lærere om, 

at elevernes oplevelse af at skabe sammen 

med vores skuespillere fuldstændigt 

ændrede deres idé om, hvad mennesker med 

funktionsnedsættelse kan – og særligt hvad 

de selv kan. Gennem arbejdet fandt eleverne 

nye styrker i dem selv ud fra devisen: Hvis 

mennesker med funktionsnedsættelse kan og 

tør, så tør jeg også.

OUTREACH PÅ SKOLER I KØBENHAVN

Gennem en legende og skabende tilgang 

dannes ny læring og nye perspektiver på 

identitet, diversitet, fællesskab, innovation og 

kreativitet. Glad Teaters skuespillere styrer 

og hjælper elever og lærere på Københavns 

skoler gennem forløbet. Magtforhold vendes 

på hovedet. Der arbejdes aktivt med fejl og 

forskellighed, og originale færdigheder opstår.

Vi tilbyder workshopforløb til både indskoling, 

mellemtrin og udskoling på alle kommunens 

skoler. 

Glad Teaters skuespillere er unikke eksperter 

i at bringe anderledes perspektiver på 

verden frem i lyset. De er fagligt trænede 

i at arbejde konstruktivt med fejl, og de er 

særdeles erfarne i at håndtere komplekse 

personligheder. Samtidig gør deres 

teaterfaglige træning dem i stand til at 

lede og undervise, og derigennem at være 

særlige medskabere i udviklingen af helt nye 

perspektiver hos byens elever.

VI SKABER RUM FOR 
INKLUSION GENNEM 
SCENEKUNST OG LÆRING
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Som Lille Storbyteater giver Glad 

Teater københavnerne unik adgang 

til den inkluderende og mangfoldige 

scenekunst. Ligesom mange andre 

storbyer skal København naturligvis 

have et teater, hvor skuespillere med 

funktionsnedsættelse skaber kunst til 

glæde for alle. 

Glad Teater er hele byens teater. Vi vil ud til 

alle i kommunen. Vores ærinde er at bryde 

barrierer ned, favne mangfoldigheden 

og sammen glædes over og udfordres i 

scenekunstens uendelige muligheder. Til dette 

søger vi om en årlig bevilling på 1.000.000 kr. 

over de næste fire år.

Glad Teaters kerneopgave er scenekunsten. 

Det er den, der skal inspirere, glæde og 

udfordre vores publikum. I arbejdet med 

forestillingen og i mødet med publikum opstår 

læring, den enkeltes udvikling, inspirationen 

og idéerne, der kan blive til nye forestillinger, 

men som også kan blive nye perspektiver på, 

hvordan reel inklusion kan lykkes og blive en 

stor samfundsmæssig ressource.

Vi glæder os til at gå i dialog med jer om Glad 

Teaters fremtidige placering i Københavns 

Kommune.

GLAD 
TEATER 
SOM LILLE 
STORBY-
TEATER
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1. Glad Teater som Lille Storbyteater 

2. Årlig mindre forestilling, udspecificeret 

3. Outreach, udspecificeret

4. Kulturtilbud Københavns Kommune, udspecificeret

5. Aktiviteter og produktioner

6. Publikumsstatistik 2016-2019

7. Glad Teater driftsbudget 2019, godkendt (vedhæftet)

8. Glad Fondens årsregnskab 2018 (vedhæftet)

9. Glad Fondens vedtægter (vedhæftet)

BUDGETTER 
OG BILAG
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Note SCENEKUNSTNERISK VIRKSOMHED, SAMLEDE INDTÆGTER    Total 

 Københavns Kommune    1.000.000 

 Billetindtægt og salg af forestillinger    200.000 

 INDTÆGTER I ALT    1.200.000 

    

Note SCENEKUNSTNERISK VIRKSOMHED, SAMLEDE UDGIFTER    Total 

 Scenekunstneriske projekter    1.100.000 

 Lønninger    98.280 

 UDGIFTER I ALT    1.198.280 

 

Noter til budget

    

Note Scenekunstneriske projekter    Total 

1 Årlig mindre forestilling    800.000 

2 Outreach - workshops    100.000 

3 Kulturtilbud i Københavns Kommune    200.000 

 Scenekunstneriske projekter i alt    1.100.000 

    

Note Lønninger Sats Timer Total pr. år

 Salgsansvarlig, PR og kommunikation 234 420  98.280 

4 Løn med alle bidrag i alt    98.280 

    

1 Udspecificeret budget er vedlagt   

2 Udspecificeret budget er vedlagt   

3 Udspecificeret budget er vedlagt   

4 Lønnen er inkl. pension, ferie, sociale bidrag   

1. Glad Teater som Lille Storbyteater
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Note INDTÆGTER   Total

 Københavns Kommune    600.000 

3 Indtægter ved salg af billetter og forestillinger til turné    200.000 

 INDTÆGTER I ALT    800.000 

    

Note UDGIFTER   Total

1 Lønninger      507.935 

2 Produktionsudgifter    150.000 

 Leje af spillested, 3 uger    100.000 

 PR / Marketing    30.000 

 Diverse    12.065 

 UDGIFTER I ALT    800.000 

    

    

Noter til budget

   

1 Lønninger   Total

 1 ekstern skuespiller, 3,5 mdr.    114.695 

 Instruktør, 2,5 mdr.     81.925 

 Scenograf, 2 mdr.    65.540 

 Lyddesigner, 1 mdr.    32.770 

 Lysdesigner, 1 mdr.    32.770 

 Forestillingsleder, 2 mdr.    65.540 

 Afvikler, 1 mdr.    32.770 

 PR og kommunikation, 1 mdr.    32.770 

 Grafiker, 1 mdr.    32.770 

 Kostumier, 0,5 mdr.    16.385 

 Løn i alt    507.935 

    

1 Lønnen er inkl. feriepenge og sociale bidrag   

2 Produktionsudgifter dækker scenografi, kostumer, rekvisitter, teknik, transport m.m. 

3 Beløbet dækker billetindtægter og salg af forestillinger udover de gratis kulturtilbud i Københavns 

Kommune   

2. Årlig mindre forestilling, udspecificeret
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Note INDTÆGTER   Total

 Københavns Kommune    100.000 

 INDTÆGTER I ALT    100.000 

    

Note UDGIFTER   Total

1 Lønninger      70.040 

2 Produktionsudgifter    15.000 

 Transport    5.000 

 PR / Marketing    5.000 

 Diverse    4.960 

 UDGIFTER I ALT    100.000 

    

    

Noter til budget

   

1 Lønninger Sats Timer Total

 Workshopleder 234  225   52.650 

 Salgsansvarlig 234  74   17.390 

 Løn i alt    70.040 

   

1 Lønnen er inkl. feriepenge og sociale bidrag   

2 Produktionsudgifter dækker kostumer, rekvisitter, teknik m.m.   

3. Outreach, udspecificeret
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Note INDTÆGTER   Total

 Københavns Kommune    200.000 

 INDTÆGTER I ALT    200.000 

    

Note UDGIFTER   Total

1 Lønninger      156.780 

2 Produktionsudgifter    25.000 

 Transport    8.000 

 PR / Marketing    8.000 

 Diverse    2.220 

 UDGIFTER I ALT    200.000 

    

      

Noter til budget

   

1 Lønninger Sats Timer Total

 Forestillingsleder 234  222   51.948 

 Afvikler 234  148   34.632 

 Salgsansvarlig 234  300   70.200 

 Løn i alt    156.780 

    

1 Lønnen er inkl. feriepenge og sociale bidrag   

2 Produktionsudgifter dækker kostumer, rekvisitter, teknik m.m.   

4. Kulturtilbud Københavns Kommune, 
udspecificeret
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2016

• Premiere på ANATOMI, Warehouse9

• Salg af HELTE forestillinger

• Deltagelse på CPH STAGE med ANATOMI, Republique og PÅ VEJ, gratis gadeforestilling

• Deltagelse på Hijinx Unity Festival i Wales med HEROES Street Performance

• ANATOMI underholder på Type2dialog-konference for socialrådgivere

2017

• Premiere på ODYSSEUS, Bådteatret

• Salg af ANATOMI og HELTE forestillinger

• Deltagelse på CPH STAGE med ODYSSEUS, Husets Teater og HELTE Street Performance, Ofelia Plads

• Deltagelse på Passage festival med HELTE Street Performance

• Workshop på UCC Carlsberg for pædagogstuderende

2018

• Turné med HELTE og ANATOMI på samarbejdsteatre: Randers Egnsteater og Teatret Svalegangen

• Workshop med The National Chinese Childrens Theatre Beijing under IIAN på ASSITEJ Artistic Gathering, 

Beijing – Lars Werner Thomsen

• Premiere på VIVALDIS, gratis gadeteater. Støttet af Københavns Kommune

• Salg af ANATOMI og HELTE forestillinger

• Workshop på SOPU København for pædagogisk assistent-studerende

2019

• Premiere på DIT BLIK MIT SYN, Warehouse9. Støttet af Københavns Kommune og Dansk Blindesamfund

• Glad Teaterfestival – fem dages fejring af scenekunsten i KU.BE. Programmet bestod af alle Glad Teaters 

turnéforestillinger samt korsang, lydinstallation, film, fabler og fællespisning. Støttet af Nordea Fonden, 

Frederiksberg Kommune, Frederiksberg Fonden

• Salg af ANATOMI, VIVALDIS og HELTE Street Performance forestillinger

• Deltagelse på CPH STAGE med mini-festivalen ”3 dage med inkluderende scenekunst” på Folketeatret. 

Programmet bestod af Glad Teaters DIT BLIK MIT SYN, to gæstespil fra spanske Danza Mobile, HELLIOT og EN 

VANO, samt to dages fysisk workshop for branchen. Støttet af Statens Kunstfond, Den Spanske Ambassade i 

Danmark og Københavns Kommune

FREMTIDIGE PRODUKTIONER

• Man on the Moon, premiere maj 2020. Ni skuespillere medvirker i Sydhavns Teaters gyseropera.  

Instruktion: Marco Storman

• Se mig (arbejdstitel). Ungdomsforestilling om YouTube-fænomener og selviscenesættelser.  

Instruktion: Lars Werner Thomsen

• Kong UBU. Ungdoms- og voksenforestilling om magt. Ekstern skuespiller: Nicolas Bro.  

Instruktion: Simon Boberg

• Woyzeck. Ungdoms- og voksenforestilling om det ensomme menneske i mængden.  

Instruktion: Jesper Michelsen og Lars Werner Thomsen

5. AKTIVITETER OG 
PRODUKTIONER
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6. PUBLIKUMSSTATISTIK 
2016-2019
Arrangement: Spillested: Dato: Belægning: Antal:

Anatomi  Warehouse9 27-01-2016 18% 12

Anatomi  Warehouse9 28-01-2016 30% 20

Anatomi  Warehouse9 29-01-2016 35% 23

Anatomi  Warehouse9 30-01-2016 69% 45

Anatomi  Warehouse9 03-02-2016 96% 63

Anatomi  Warehouse9 04-02-2016 93% 61

Anatomi  Warehouse9 05-02-2016 46% 30

Anatomi  Warehouse9 06-02-2016 73% 48

Anatomi  Warehouse9 10-02-2016 84% 55

Anatomi  Warehouse9 11-02-2016 75% 49

Anatomi  Warehouse9 12-02-2016 100% 65

Anatomi  Warehouse9 13-02-2016 86% 56

Anatomi  Warehouse9 14-02-2016 94% 264

Anatomi CPH STAGE Republique 02-06-2016 32% 29

Anatomi CPH STAGE Republique 03-06-2016 35% 32

Anatomi CPH STAGE Republique 04-06-2016 38% 35

Anatomi CPH STAGE Republique 04-06-2016 36% 33

ODYSSEUS Bådteatret 01-03-2017 105% 80

ODYSSEUS Bådteatret 02-03-2017 60% 46

ODYSSEUS Bådteatret 03-03-2017 52% 40

ODYSSEUS Bådteatret 04-03-2017 60% 46

ODYSSEUS Bådteatret 08-03-2017 100% 76

ODYSSEUS Bådteatret 09-03-2017 100% 74

ODYSSEUS Bådteatret 10-03-2017 85% 65

ODYSSEUS Bådteatret 11-03-2017 52% 38

Odysseus CPH STAGE Husets Teater 02-06-2017 13% 6

Odysseus CPH STAGE Husets Teater 02-06-2017 81% 36

Odysseus CPH STAGE Husets Teater 03-06-2017 34% 15

Odysseus CPH STAGE Husets Teater 03-06-2017 43% 18

VIVALDIS Gadeteater KBH 15-09-2018  50
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Arrangement: Spillested: Dato: Belægning: Antal:

VIVALDIS Gadeteater KBH 16-09-2018  200

VIVALDIS Gadeteater KBH 17-09-2018  50

VIVALDIS Gadeteater KBH 18-09-2018  40

VIVALDIS Gadeteater KBH 19-09-2018  60

VIVALDIS Gadeteater KBH 20-09-2018  150

VIVALDIS Gadeteater KBH 20-09-2018  90

VIVALDIS Gadeteater KBH 21-09-2018  0

VIVALDIS Gadeteater KBH 22-09-2018  150

VIVALDIS Gadeteater KBH 22-09-2018  150

VIVALDIS Gadeteater KBH 23-09-2018  50

VIVALDIS Gadeteater KBH 23-09-2018  60

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 26-01-2019 120% 48

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 29-01-2019 70% 28

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 29-01-2019 112% 45

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 30-01-2019 77% 31

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 30-01-2019 57% 23

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 31-01-2019 85% 34

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 01-02-2019 57% 23

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 02-02-2019 42% 17

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 05-02-2019 105% 42

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 05-02-2019 75% 30

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 06-02-2019 107% 43

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 07-02-2019 102% 41

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 07-02-2019 85% 34

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 08-02-2019 85% 34

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 09-02-2019 77% 31

DIT BLIK MIT SYN Warehouse9 09-02-2019 110% 44

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 01-05-2019  110

DIT BLIK MIT SYN Glad Teaterfestival KU.BE 01-05-2019 57% 29

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019  110

Helte Street Performance Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019  70

Rune fortæller: Odysseus Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019  20

Helte Street Performance Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019  70

DIT BLIK MIT SYN Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019 30% 15
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Arrangement: Spillested: Dato: Belægning: Antal:

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019  110

DIT BLIK MIT SYN Glad Teaterfestival KU.BE 02-05-2019 32% 16

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 03-05-2019  150

Rune fortæller: Odysseus Glad Teaterfestival KU.BE 03-05-2019  36

Helte Street Performance Glad Teaterfestival KU.BE 03-05-2019  70

Rune fortæller: Odysseus Glad Teaterfestival KU.BE 03-05-2019  40

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 03-05-2019  120

DIT BLIK MIT SYN Glad Teaterfestival KU.BE 03-05-2019 28% 14

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 04-05-2019  200

Rune fortæller: Odysseus Glad Teaterfestival KU.BE 04-05-2019  62

Helte Street Performance Glad Teaterfestival KU.BE 04-05-2019  120

Anatomi  Glad Teaterfestival KU.BE 04-05-2019 34% 41

Anatomi  Glad Teaterfestival KU.BE 04-05-2019 25% 35

VIVALDIS Glad Teaterfestival KU.BE 05-05-2019  120

Helte Street Performance Glad Teaterfestival KU.BE 05-05-2019  100

Anatomi  Glad Teaterfestival KU.BE 05-05-2019 14% 20
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Følg os på

        @gladteater

        /glad.teater

Glad Teater er en del 
af Glad Fonden

Glad Teater

Rentemestervej 45-47

2400 København NV

gladteater.dk

Lars Werner Thomsen

Kunstnerisk leder

lars@gladteater.dk

20737808

Jesper Michelsen

Administrativ leder

jesper@gladteater.dk

2182 9999









Budgetnoter til driftsbudget 

 

• Glad Teater har ansat sine skuespillere i beskyttet beskæftigelse. Det betyder, at vi får 

vores driftsøkonomi dækket af skuespillernes hjemkommuner, da de køber 

beskæftigelsespladser hos os. Driftsøkonomien dækker tre lønninger (kunstnerisk leder, 

administrativ leder, HR & kontor), husleje, administration m.m. (Se budgettet).  

 

Driftsøkonomien dækker ikke produktion af forestillinger. En bevilling fra Lille 

Storbyteaterordningen går, på grund af vores særlige konstruktion, derfor udelukkende til 

produktion af forestillinger og turné. 

 

• Lønninger inkl. alle bidrag indeholder 8% pension, 5% sociale udgifter (bl.a. barselsfond) 

samt 10% til administration 

 

• Bidrag til fællesudgifter i Glad Fonden dækker rengøring, kantine, reception, vedligehold 

m.m. 

 

• Glad Teaters produktionsøkonomi består primært af en bevilling fra de kulturelle 

udlodningsmidler, som vi har fået siden 2014. Vi har i skrivende stund bevilling til og med 

2020, men forventer en forlængelse. 

             Herudover søger vi bl.a. fonde, underskudsgaranti og sponsorater til de enkelte projekter. 

 

 

 

 






















































